現代民俗学会 第 26回運営委員会議事録

日 時：2014年 5月 18日(土)17：30

場 所：お茶の水女子大学

出席者：及川祥平、川田牧人、菅豊、徳丸亞木、古家信平、宮内貴久

＊同日の選挙により選出された第 4期運営委員会

１．会長の選出

 運営委員の互選により、古家信平が第 4期会長に選出された。

２．担当委員会の原案

 各運営委員の担当する委員会は次のように原案が出された（50音順。   は委員長）。

・会 長：古家信平

・研究企画委員会：川田牧人、菅豊、俵木悟、宮内貴久

・編集委員会：及川祥平、谷口陽子、徳丸亞木、野口憲一、安室知、渡部圭一

・総務委員会：飯倉義之、塚原伸治、古家信平

・監査：小熊誠、佐々木美智子

 近日中に、会員から委員を指名し、委員会を組織する。

 また引き継ぎについては委員会ごとに前任者との間で行うことが確認された。

３．院生会員スタッフへの交通費の支給が提案され、承認された。

４．新入会員承認

 当日受付に提出された入会届が審議され、６名の新入会が承認された。

童 威 筑波大学人文社会科学研究科

中田 玲子 お茶の水女子大学比較社会文化学専攻

雷 婷 東京大学総合文化研究科

程 亮 神奈川大学歴史民俗資料学研究科
馬 路 神奈川大学歴史民俗資料学研究科
游 舒婷 神奈川大学歴史民俗資料学研究科